МИНОБРНАУКИ
Федеральное государственное образовательное учреждение
высшего образования
«Саратовский государственный технический университет
имени Гагарина Ю.А.»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА УЧЕНОГО СОВЕТА

от «______»______________2023 г.                                   №_____________
г. Саратов
Члены совета ____ чел.
Присутствовали – ____ чел.

[bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ: председателя аттестационной комиссии Жуковскую Н.В. по вопросу об избрании на должность профессора кафедры «______________________________________________» (_________ ставки) ______________________________________________
                        (ФИО)

Учитывая результаты тайного голосования (из __ присутствующих ____ за, против ___, воздержались ___)

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать на должность профессора кафедры «_____________________________________________» (_________ ставки) ______________________________________________
                                                                       (ФИО)

2. Рекомендовать заключение трудового договора (эффективного контракта) сроком по «_______»_______________20____г.

Верно
Председатель Ученого совета         ___________________С. Ю. Наумов
Ученый секретарь Ученого совета ___________________А.В. Потапова

«_____»_________ 20____ г.